
Lokakuun vinkki

Roskista naamiaisasuiksi Halloweenkekkereillä

Kontulan ala-asteen koululla vietettiin tänä vuonna erilaista vappukarnevaalia. Oppilaat suunnittelivat ja 
valmistivat naamiaisasut luonnonvaroja säästäen. Ajatuksena oli, ettei tuoteta uutta roskaa, vaan 
hyödynnetään naamiaisasuissa erilaisia jätemateriaaleja, joita löytyy kotoa tai  vaikkapa koulun keittiöstä. 
Naamiaisasujen tekemiseen ei käytetty vanhoja vaatteita, mutta kankaanpalat ja muu ”siisti”, muuten roskiin 
tai kierrätykseen päätyvä materiaali kävi materiaaliksi hyvin. Maitopurkit ja muovirasiast saivat varmasti 
monta uutta muotoa luomistyössä! Pareittain tehdyistä naamiaisasuista valitsi kukin luokka suosikkinsa. 
Vapun kynnyksellä juhlasalissa valittiin sitten luokka-asteittain voittaja-asu.  Naamiaisasun luonnin ainoa 
rajoite oli,  että asu piti pystyä pukemaan uudestaan päälle myös koulun yhteisessä loppufinaalissa. 
Kertakäyttöisyyttä ei siis suosittu tässäkään yhteydessä.

Kontulan vappukarnevaali-ideaa voi loistavasti käyttää myös syksyisissä Halloweenkarnevaaleissa tai 
perinteisemmillä kekrijuhlilla. Juhlien muunkin rekvisiitan voi hyvin askarrella itse luonnonvaroja säästäen ja 
vanhat käyttökelvottomat vaatteet voidaan myös ottaa uusiokäyttöön. Alla ohje noidan hiippahatun tekoon 
vanhasta villapaidasta.  Paljon lisää askarteluvinkkejä löytyy Pääkaupunkieudun Kierrätyskeskuksen 
Ympäristökoulun  askarteluoppaasta (http://www.kierratyskeskus.fi/askartelu/index.php). 

Vinkkaa oma hyvä keke-käytäntösi kaikkien iloksi: katja.viberg(at)kierratyskeskus.fi

Noidan hiippahattu vanhasta villapaidasta

1. Etsitään kotoa tai Kierrätyskeskuksen ilmaispuolelta vanhoja virttyneitä, reikäisiä tai kutistuneita 
villapaitoja, joita ei pysty enää käyttämään.

2. Villapaidat pestään pyykkikoneessa 90 asteessa, jolloin ne huopuvat

3. Huopuneesta villapaidasta leikataan halutun muotoiset hatun palat ja ommellaan yhteen villalangalla 
esimerkiksi pykäläpistoin. Huopunut villapaita ei purkaudu.

4. Hiippalakki koristellaan halutulla tavalla.


